
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования детский 
морской центр Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк» 

 

 

П Р И К А З 

 

«  04  »    сентября       20   23   г.                                                                          №     78    . 
 

«Об утверждении перечня коррупционно-     
опасных функций, выполняемых   в  ГБУ  
ДО    ДМЦ    Кировского     района    СПб 
«Юный моряк»»  
 

 
 
 
 
В соответствии с статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень коррупционно-опасных функций, выполняемых 

учреждением согласно Приложению. 

2. Приказ довести до работников Учреждения. 

3. Считать приказ № 75 от 01.09.2018 г. утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога 

дополнительного образования Бурдейного О. Н.    
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                                М.Ф. Сауляк 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 



 

 
 Приложение  

к приказу  ГБУ ДО ДМЦ 

Кировского района СПб «Юный 

моряк» №   78    . 

от «   04  »     сентября    20  23  г. 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

КОРРУПЦИОННО-ОПАСНЫХ ФУНКЦИЙ  

в Государственном бюджетном учреждении дополнительного образования 

детском морском центре Кировского района Санкт-Петербурга  

«Юный моряк» 
 
 
 
 
 

1. Управление имуществом. 

2. Хранение и распределение материально-технических ресурсов. 

3. Планирование и освоение бюджетных средств. 

4. Организация и осуществление закупок товаров, работ и услуг. 

5. Оказание государственных услуг гражданам и организациям согласно 

заявлениям и договорам. 

6. Оказание платных услуг. 

7. Финансово-хозяйственная деятельность. 

8. Контроль за использованием бюджетных средств. 

9. Контроль за организацией работы по охране труда. 

10. Подготовка и согласование наградных документов на присвоение работникам 

государственных и ведомственных наград. 
 


		2024-11-26T13:05:18+0300
	Директор  М.Ф. Сауляк




